
Schůze rady sdružení OS Hranice.net dne 18. 5. 2012 po skončení náhradní valné hromady v 
Pertolticích 
 
Přítomní:  
Za radu sdružení: Miroslav Pospíšil, Miloš Klapka, Stanislav Tomášek 
Schůze byla zahájena po skončení náhradní valné hromady v 18.20 hod. 
 
Rada sdružení se usnesla, že provede a uskuteční změny, které vyplynuly z diskuze na 
náhradní valné hromadě a rozdělení funkcí na další období zůstane beze změny, tedy: 
Miroslav Pospíšil, předseda rady sdružení 
Miloš Klapka, místopředseda rady sdružení 
Stanislav Tomášek, člen rady sdružení. 
 
Rada se dohodla, že pro členy je schválené účetnictví a další dokumenty sdružení k dispozici 
v sídle sdružení po předchozí domluvě s předsedou rady sdružení. 
 
 
 
Schůze byla ukončena v 18:30. 
 
 
 
 Zapsal: Miroslav Pospíšil, předseda rady sdružení 
 
 
 
 
Ověřil: Miloš Klapka, místopředseda rady sdružení 
 
 
 
 
Ověřil: Stanislav Tomášek, člen rady sdružení 
 


